מועמדות ייחשב/תיחשב כבעלת/ת מוגבלות לעניין העדפה בקבלה לעבודה או בקידום בעבודה:

(א) אם מתקיים בו/בה אחד מאלה על-פי קביעה בר-תוקף של גורם מוסמך כהגדרתו בפסקה 35.222:

1. הוא/היא בעלת/ת נכות של 40% לפחות, לפי פריט מהפריטים שלפי תקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), התש"ז-1956, או שלפי תקנות הנכים (מבחנים לקביעת דרגות נכות), התש"ל-1969;

2. הוא/היא בעלת/ת נכות של 20% לפחות לפי פריט מהפריטים שלפי תקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), התש"ז-1956, או שלפי תקנות הנכים (מבחנים לקביעת דרגות נכות), התש"ל-1969, וזכאי/ת (או היה/היתה זכאי/ת) לשיקום מהמוסד לביטוח לאומי או זכאי/ת לתמיכה מהמטה לאנשים עם מוגבלות במשרד

הכלכלה והתעשייה;

3. הוא/היא בעלת/ת נכות של 20% לפחות לפי פריט מהפריטים שלפי תקנות אגף השיקום במשרד הביטחון;

4. חלה אצלו/אצלה ירידה בשמיעה של 50 דציבלים או יותר.

(ב) ועדה כאמור בפסקה 35.223, קבעה כי הוא/היא אדם עם מוגבלות לפי חוק שוויון

זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998, ואשר מוגבלותו/ה אינה נופלת בחומרתה

מחומרת המוגבלות של אדם בעלת/ת נכות כאמור בנסמן (א) לעיל.

הערות:

”יוער כי בהתאם להחלטת ממשלה מס’ 1661 מיום 13 במאי 2007 ותיקונה בהחלטה מס’ 1605 מיום 18 במאי 2014, יש לבצע מעבר של היחידות הארציות של משרדי הממשלה לעיר ירושלים עד לחודש מאי 2019. ”
המשרה היא בלתי צמיתה עובד הבא מחוץ לשירות המדינה יועסק לפי חוזה מיוחד.
עובד הבא מתוך השירות יועסק במינוי בפועל.
מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים.
ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .
כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך
המכרז פורסם ביום : יד’ באייר, תשע”ח (29/04/2018)
היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : כח’ באייר, תשע”ח (13/05/2018)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).